
  

Stránka 1 z 2 
 

Dodatek ke Smlouvě o nájmu prostor sloužících 
podnikání č. 6/2020 ze dne 17. 6. 2020 

uzavřená dle ust. § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
 

I. Smluvní strany 

 

Pronajímatel 

Název Městská nemocnice s poliklinikou Uh. Brod, s.r.o. 

Zapsána:  V obchodním rejstříku Krajským soudem v Brně, v oddíle C, vložce 35422 

Sídlo: Partyzánů 2174, 688 01 Uherský Brod 

Zastoupena:  Mgr. Anetou Prnou, ředitelkou 

IČ/DIČ 25583905 CZ25583905 

Bankovní spojení: KB a.s., pob. Uherský Brod 

Číslo účtu: 19 – 500 444 0217/0100 

 

Nájemce 

Název: zdravavoda.cz s.r.o. 

Zapsána:  V obchodním rejstříku Krajským soudem v Brně, v oddíle C, vložce 59823 

Sídlo: Trávníky 1168, 688 01 Uherský Brod 

Zastoupena:  Jméno a příjmení: Ing. Aleš Franek 

IČ/DIČ 28302214 CZ28302214 

Bankovní spojení: FIO Banka 

Číslo účtu: 2200140760/2010 

 

 

II.  Úvodní ustanovení 

(1) Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 (dále také 
Dodatek) ke Smlouvě o nájmu prostor sloužících podnikání č. 6/2020 ze dne 17. 6. 2020 (dále 
také Smlouva). 

(2) Účelem Dodatku je nové znění čl. III. Smlouvy – úprava ceny předmětu nájmu. 
 

III. Předmět Dodatku 

(1) Smluvní strany se dohodly na zrušení čl. III. Smlouvy a jeho nahrazením novým zněním:  

 
III. Cena předmětu nájmu a platební podmínky smlouvy 

 
1) Cena předmětu nájmu od 1. 6. 2025 byla stanovena na základě kalkulace jako cena smluvní 

a činí: 
- za umístnění automatu 900,- Kč (bez DPH 21 %) měsíčně,  
- za spotřebu el. energie 700,- Kč měsíčně (bez. DPH), 
- za spotřebu vody 150,- Kč (bez DPH) měsíčně. 

2) Nájemné i platba energií budou hrazeny měsíčně v plné výši na základě faktury vystavené 
pronajímatelem na účet číslo:19-5004440217/0100 u KB Uherský Brod. K uvedeným cenám 
bude účtována stanovená zákonná sazba DPH. 



  

Stránka 2 z 2 
 

3) Smluvní strany se dohodly, že výše ceny předmětu nájmu (příp. jakákoliv její část) se změní ke 
dni účinnosti změny zákonné sazby daně z přidané hodnoty. Tato úprava výše ceny předmětu 
nájmu vyplývá přímo ze Smlouvy a není nutno k ní uzavírat dodatek ke Smlouvě. 

4) Podrobnější specifikace předmětu nájmu:  
 

- prodejní automat Azkoyen, Typ NOVARA LE, vč. 10143043 
- /čtečka bankovek COGES LITHOS 300, propojovací kabel-KIT (NOVARA), filtrační systém 

BRITA C150 3ks, mincovník PROFIT EXE 2ks, čtečka klíčů COGES 2ks/ 
 

                     IV. Závěrečná ustanovení 

(1) Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany. Není-li v Dodatku uvedeno 
datum pozdější, nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, v účinném znění. 

(2) Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v původním a nezměněném znění. 
(3) Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá smluvní strana 

obdrží po jednom vyhotovení. 
(4) Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen 

podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek. Autentičnost tohoto Dodatku potvrzují svým podpisem. 

                                    
 
  

 

 
V Uherském Brodě dne ………………. 
 
 
 
 
 
 

………………………………………….. 
Nájemce 

V Uherském Brodě ……………… 
 
 
 
 
 
 

………………………………………….. 
Pronajímatel 

 


